

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 32 67 42 40

Coastal City Stories ApS

Nørrebrogade 177, 3. th.

2200 København N

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017

Dennis Bruun Schnell
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coastal City Stories ApS
Nørrebrogade 177, 3. th.
2200 København N

E-mail: dennis@coastal.dk

CVR-nr.: 32 67 42 40

Stiftet: 1. oktober 2010

Hjemsted: Københavns Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Dennis Bruun Schnell

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Store Kongensgade 1, 1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at producere TV-programmer samt reklamefilm og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 18.888 kr. mod 6.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	207.911	190.946
1 Personaleomkostninger	-180.315	-179.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.343	-3.343
Resultat før finansielle poster	24.253	8.106
Andre finansielle indtægter	0	13
Øvrige finansielle omkostninger	-37	0
Resultat før skat	24.216	8.119
2 Skat af årets resultat	-5.328	-1.773
Årets resultat	18.888	6.346
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.888	6.346
Disponeret i alt	18.888	6.346

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
	Anlægsaktiver		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.686	10.029
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.686	10.029
	Anlægsaktiver i alt	6.686	10.029
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.163	5.288
4	Udsudte skatteaktiver	1.454	6.782
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.708
	Tilgodehavender i alt	38.617	13.778
	Likvide beholdninger	51.812	50.907
	Omsætningsaktiver i alt	90.429	64.685
	Aktiver i alt	97.115	74.714

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-69.149	-88.037
	Egenkapital i alt	<u>55.851</u>	<u>36.963</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.613
	Anden gæld	41.264	35.138
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.264</u>	<u>37.751</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>41.264</u>	<u>37.751</u>
	Passiver i alt	<u>97.115</u>	<u>74.714</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	128.959	129.370
Andre omkostninger til social sikring	3.124	1.890
Personalemkostninger i øvrigt	48.232	48.237
	<u>180.315</u>	<u>179.497</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.328	1.773
	<u>5.328</u>	<u>1.773</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		<u>16.715</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>16.715</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		6.686
Årets afskrivninger		<u>3.343</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>10.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>6.686</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	6.782	8.555
Udskudt skat af årets resultat	<u>-5.328</u>	<u>-1.773</u>
	<u>1.454</u>	<u>6.782</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-1.471	-2.206
Fremført underskud fra tidligere år	<u>2.925</u>	<u>8.988</u>
	<u>1.454</u>	<u>6.782</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-88.037	-94.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.888</u>	<u>6.346</u>
	<u>-69.149</u>	<u>-88.037</u>